BỘ TÀI CHÍNH
Số:
225/2003/QĐ-BTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
26 tháng
12 năm
2003

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về giá bán định hướng xăng dầu

__________________________

 BỘ TRƯỞNG BỘ TÀI CHÍNH

Căn cứ Nghị định số 77/2003/NĐ-CP ngày 01/7/2003 của Chính phủ quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Tài chính;

Thực hiện Quyết định số 187/2003/QĐ-TTg ngày 15/9/2003 của Thủ tướng Chính

phủ về việc ban hành quy chế quản lý kinh doanh xăng dầu;

Sau khi trao đổi với Bộ Thương mại và Bộ Kế hoạch - Đầu tư,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Giá định hướng (đã bao gồm thuế giá trị gia tăng) bán xăng dầu của 1 số

chủng loại chuẩn ở nhiệt độ thực tế được quy định thống nhất trong cả nước như

sau:

Giá bán buôn định hướng

(đồng/ki lô gam)

Giá bán lẻ định hướng

(đồng/lít)

Xăng không chì RON 92: - 5.600

Xăng không chì RON 90: - 5.400

Xăng không chì RON 83: - 5.200

Đieden 0,5%S: - 4.400

Đieden 1% S: - 4.300

Dầu hỏa: - 4.300

Nhiên liệu đốt lò (dầu ma dút)

(FON02B (3,5%S):

3.200

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D84227